



KADIN VE AİLE ÇALIŞMALARI UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ (KADAUM)

2025 YILI

FAALİYET RAPORU

Aralık 2025

Hazırlayan

Prof. Dr. Nigar YARPUZ BOZDOĞAN

KADAUM Merkez Müdürü

12 Şubat 2025

Çağ Üniversitesi Toplumsal Cinsiyet ve Kadın Uygulama ve Araştırma Merkezi “Cinsiyet Eşitliği Planı” oluşturulması ve “Cinsel Taciz ve Cinsel Saldırıya Karşı Mücadele Birimi” Kuruluşu hakkında bilgi almak amacıyla Çukurova Üniversitesi Kadın ve Aile Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi ziyaret etmişlerdir. Ziyarete Çağ Üniversitesi Merkez Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Gülten Venüs CÖMERT, Öğr. Gör. Emine SARAÇ, Öğr. Gör. Dr. Hasan Basri ÖZKAN ve Dr. Öğr. Üyesi Sera DOĞRUYOL ile yapılan toplantıda KADAUM Merkez Müdürümüz Prof. Dr. Nigar YARPUZ BOZDOĞAN tarafından Üniversitemizin Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Kurum stratejisinin hazırlık süreçleri ile Cinsel Taciz ve Cinsel Saldırıya Karşı Destek Biriminin kurulması süreçleri hakkında bilgilendirme yapılmış ve tecrübe paylaşımında bulunulmuştur. Toplantıya Merkez Müdür Yardımcısı Doç. Dr. Mine Tülin ZATEROĞLU ve Yönetim Kurulu Üyesi Prof. Dr. M. Eren ÖZTEKİN katılım sağlamıştır.



8 Mart 2025

8 Mart Dünya Kadınlar Günü kapsamında Çukurova Üniversitesi Kadın ve Aile Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi (KADAUM) ev sahipliğinde Mithat Özsan Anfisi'nde düzenlenen "Mikrofon Sizde" konulu etkinlik düzenlenmiştir. Çukurova Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Hamit Emrah BERİŞ, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hacer YAPICIOĞLU YILDIZDAŞ ve KADAUM Müdürü Prof. Dr. Nigar YARPUZ BOZDOĞAN tarafından açılış konuşmaları yapılan etkinliğe Yönetim Kurulu Üyesi Doç. Dr. Burcu AVCIBAY VURGEÇ moderatörlüğünde "Beklentileriniz, Hayalleriniz, Düşünceleriniz, Hikayenizi hazırlayın, birlikte konuşalım" konsepti ile interaktif bir toplantı gerçekleştirilmiştir. Etkinliğe Yönetim Kurulu Üyeleri Prof. Dr. Nüket ELPEZE ERGEÇ, Prof. Dr. Mehmet Eren ÖZTEKİN, Doç. Dr. Hatice YAZGAN, Doç. Dr. Mine Tülin ZATEROĞLU, Dr. Öğr. Üyesi Olcay KARACAN ve Ayşegül YAĞMUR katılım sağlamıştır. Etkinlikte Üniversitemiz akademik ve idari personel ile öğrencileri katılım sağlamıştır. Ayrıca dış paydaşlarımız Yüreğir Belediye Başkan Yardımcısı Av. Rukiye ÇİNKILIÇ a, Adana BB Kadın ve Aile Hizmetleri Başkanı Ayten DOLANÇAY a, ŞÖNİM Müdürü Kamuran YERDEN e ve TÜKD Adana Şubesi Başkanı Handan ÖZKİL de katılım sağlamıştır.





25 Nisan 2025

Kadın ve Aile Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi (KADAUM) Müdürü Prof. Dr. Nigar YARPUZ BOZDOĞAN, 2025 Aile Yılı kapsamında yapılacak etkinlikler hakkında Adana Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü Seyhan Çocuk Evleri Sitesi Müdürü Sosyal Hizmet Uzmanı Şükür KILIÇ, Adana Koruyucu Aile Edindirme Derneği Başkan Yardımcısı Cemile COŞAN SEZGİN ile KADAUM ofisinde bir toplantı gerçekleştirilmiştir. Toplantı sonucunda 2025 yılı için ortak yapılacak faaliyet planlamalarına karar verilmiştir.



8 Mayıs 2025

Merkezimiz ve dış paydaşımız olan Türk Üniversiteli Kadınlar Derneği Adana Şubesi işbirliğinde öğrencilere yönelik mentörlük ve başarı hikayesi ile yol gösterici olarak bir panel gerçekleştirilmiştir. Panelde konuşmacı olarak Toyota Türkiye Pazarlama ve Satış A.Ş. CEO su Ali Haydar BOZKURT katılmıştır.

ALİ HAYDAR BOZKURT
Toyota Türkiye Pazarlama ve Satış
A.Ş. CEO'su

**BAŞARI ÖYKÜSÜ
MENTÖRLÜK
MOTİVASYON**

Moderatör: DERAY YURDAKUL

08.05.2025 | 14:00-16:00
Çukurova Teknokent
Konferans Salonu
Katılım Ücretsizdir.

27 Ekim 2025

Adana Barosu Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Komisyonu ve Kadın Hakları Merkezi Komisyon üyeleri Kadın ve Aile Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi (KADAUM) ni ziyaret etmişlerdir. Bu ziyarette 2025-2026 Eğitim Öğretim yılında ortak yapılabilecek çalışmalar hakkında görüşmeler gerçekleştirilmiştir. Toplantıya; KADAUM Müdürü Prof. Dr. Nigar YARPUZ-BOZDOĞAN, KADAUM Müdür Yardımcısı Doç. Dr. Mine Tülin ZATEROĞLU, KADAUM Yönetim Kurulu üyesi Prof. Dr. M. Eren ÖZTEKİN ile Adana Barosu avukatları Muhal İKİKARDEŞ, Nural KILIÇ, Başak ŞENER, Dilara ÖZUĞUR KILIÇ, Şeyma AKÇA, Beyza YETER KÖSE, Zülal ELMALI ERDEM, Dudu Büşra MAKSUTOĞLU KARADENİZ katılım sağlamıştır.



13 Kasım 2025

Her Çocuk Güvenli Bir Yuvayı Hak Eder.

Çukurova Üniversitesi Kadın ve Aile Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi ile Adana Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü'nün katkılarıyla, Aile Yılı Etkinliği kapsamında "Koruyucu Aile Hizmeti & Başarılı Uygulama Örnekleri" başlıklı bir etkinlik gerçekleştirildi. Etkinlik, Kadın ve Aile Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü Prof. Dr. Nigar Yarpuz Bozdoğan ve Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Hacer Yapıcıoğlu Yıldızdaş'ın açılış konuşmalarıyla başladı. Etkinlikte, Sosyal Hizmet Uzmanı Seher Taneri ve ÇÜ Eğitim Fakültesi'nden Prof. Dr. Oğuzhan Kırdök değerli bilgilerini katılımcılarla paylaştı. Ayrıca iki koruyucu ailemiz, Prof. Dr. Kırdök'ün moderatörlüğünde kendi deneyimlerini paylaşmıştır. Bu anlamlı buluşmada, çocukların güvenli ve sevgi dolu bir yuvada büyümeleri için koruyucu aileliğin önemi bir kez daha vurgulandı.



KADIN VE AİLE ÇALIŞMALARI UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ
&
ADANA AİLE VE SOSYAL HİZMETLER İL MÜDÜRLÜĞÜ KATKILARIYLA

AİLE YILI ETKİNLİĞİ KAPSAMINDA

Koruyucu Aile Hizmeti & Başarılı Uygulama Örnekleri

Her Çocuk Güvenli Bir Yuvayı Hak Eder

Konuşmacılar

Prof.Dr.Oğuzhan Kırdök

Eğitim Fakültesi, Eğitim Bilimleri, Rehberlik Ve Psikolojik Danışmanlık

Seher Taneri

Sosyal Hizmet Uzmanı



13 Kasım 2025
10:30



Mithat Özsan
Amfisi



14 Kasım 2025

ÇÜ Medikososyal Başhekimisi Prof. Dr. Hatice KURDAK, ÇÜ KADAUM Müdürü Prof. Dr. Nigar YARPUZ BOZDOĞAN, Adana Tepebağ Rotary Kulübü Derneğinden Prof. Dr. Gonca AYIK ve Sema TANRIÖVER ile bir araya gelerek ortak yapılacak çalışmalar hakkında fikir alışverişinde bulunulmuştur. Çukurova Üniversitesi Kadın ve Aile Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi (KADAUM) ve Çukurova Üniversitesi Medikososyal Merkezi işbirliğinde, aile yılı etkinliği kapsamında ortak düzenlenecek olan “HVP Bilinçlendirme Paneli”nde yapılacak olan çekilişte öğrencilere uygulanmak üzere Adana Tepebağ Rotary Kulübü Derneği tarafından aşı bağışında bulunulmuştur.



20 Kasım 2025

Hizmet içi Eğitim

Üniversitemizde 2025 Yılı Hizmet İçi Eğitim Programı Kapsamında “Aile İçi ve Kadına Yönelik Şiddetin Önlenmesi Eğitimi” Düzenlendi. Üniversitemizin 2025 yılı hizmet içi eğitim programı kapsamında, personelimize yönelik “Aile İçi ve Kadına Yönelik Şiddetin Önlenmesi Eğitimi” gerçekleştirildi. Merkezimiz tarafından düzenlenen eğitim programında, alanında uzman akademisyenler tarafından şiddetin farklı boyutları ele alındı. Eğitim kapsamında;

- Prof. Dr. Nigar Yarpuz Bozdoğan ve Doç. Dr. Hatice Yazgan tarafından “Şiddet Nedir? Şiddet Çeşitleri”,
- Prof. Dr. Nükhet Elpeze Ergeç tarafından “Medyada Şiddet”,
- Doç. Dr. Burcu Avcıbay Vurgeç tarafından “Şiddetin Sağlık Üzerindeki Etkileri”,
- Dr. Öğr. Üyesi Olcay Karacan tarafından ise “Şiddetin Hukuksal Boyutu” başlıklı sunumlar yapılmıştır.

Eğitim programı, personelin şiddetin tanımı, türleri, etkileri ve hukuki süreci hakkında bilinçlendirilmesini hedefleyerek başarıyla tamamlanmıştır.



25 Kasım 2025

Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Kadın ve Aile Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi ile Türk Üniversiteli Kadınlar Birliği'nin ortaklaşa düzenlediği etkinlikte "Şiddet ve Baş Etme Yolları" ele alındı. 25 Kasım Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası Mücadele Günü kapsamında gerçekleşen program, Mithat Özsan Amfisi'nde akademisyenlerin, öğrencilerin ve çeşitli sivil toplum kuruluşu temsilcilerinin yoğun ilgisiyle yapıldı. Etkinlikte uzman isimler, şiddetin farklı boyutlarını değerlendirerek katılımcılara önemli bilgiler sundu. ÇÜ Kadın ve Aile Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü Prof. Dr. Nigar Yarpuz Bozdoğan, "Cinsel Taciz Birimi Kuruluş ve İşleyişi" başlıklı sunumunda üniversitede cinsel taciz ve saldırıyla mücadele kapsamında yürütülen çalışmaların önemine dikkat çekti. ÇÜ İletişim Fakültesi'nden Prof. Dr. Nükhet Elpeze Ergeç ve Hande Muştı, "Dijital Şiddet ve Etkileri" sunumlarında sosyal medya ortamında artan dijital şiddet türlerini, gençler üzerindeki etkilerini ve başvuru süreçlerini ele aldı. Av. Sibel Gerger Üstüner ise "Hukuki Olarak Şiddet" başlıklı konuşmasında şiddet mağdurlarının yasal haklarına, koruyucu-önleyici tedbirlere ve ilgili hukuki süreçlere dair kapsamlı bilgiler paylaştı.



ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ
KADIN VE AİLE ÇALIŞMALARI UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ
TÜRK ÜNİVERSİTELİ KADINLAR DERNEĞİ
İŞBİRLİĞİ İLE

KADINA YÖNELİK ŞİDDETE KARŞI ULUSLARARASI MÜCADELE GÜNÜ

ŞİDDET VE BAŞ ETME YOLLARI

KADINA YÖNELİK ŞİDDETE KARŞI ULUSLARARASI MÜCADELE GÜNÜ: 1999 YILINDA KADINA YÖNELİK ŞİDDETE KARŞI TOPLUMDA FARKINDALIK OLUŞTURMAK AMACIYLA BİRLEŞMİŞ MİLLETLER (BM) GENEL KURULU KARARI İLE İLAN EDİLMİŞTİR.

PROGRAM

CİNSEL TACİZ BİRİMİ KURULUŞ VE İŞLEYİŞİ
PROF. DR. NİGAR YARPUZ BOZDOĞAN
KADIN VE AİLE ÇALIŞMALARI UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ MÜDÜRÜ

DİJİTAL ŞİDDET VE ETKİLERİ
PROF. DR. NÜKET ELPEZE ERGEÇ & HANDE MUŞTU
İLETİŞİM FAKÜLTESİ

HUKUKİ OLARAK ŞİDDET
SİBEL GERGER ÜSTÜNER
AVUKAT

25 KASIM 2025
10.30

ÇÜ MİTHAT ÖZSAN AMFİSİ
KÜÇÜK SALON



27 Kasım 2025

25 Kasım Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası Mücadele Günü kapsamında, 27 Kasım 2025 tarihinde Seyhan Rehberlik ve Araştırma Merkezi tarafından düzenlenen programda, Çukurova Üniversitesi Kadın ve Aile Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü Prof. Dr. Nigar Yarpuz Bozdoğan tarafından rehberlik öğretmenlerine yönelik “Şiddet ve Şiddet Türleri” konulu farkındalık semineri gerçekleştirilmiştir. Programın ikinci bölümünde, Adana İl Emniyet Müdürlüğü Asayiş Şube Müdürlüğü Aile İçi ve Kadına Karşı Şiddetle Mücadele Büro Amirliği tarafından KADES uygulaması hakkında bilgilendirme sunumu yapılmış; uygulamanın kapsamı, kullanım amacı ve kadınların güvenliğine yönelik sunduğu imkanlar detaylı olarak aktarılmıştır. Etkinlik, kadına yönelik şiddetle mücadelede kurumlar arası iş birliğini güçlendirmeyi ve farkındalık düzeyini artırmayı amaçlayan önemli bir çalışma olarak gerçekleştirilmiştir.



4. Aralık 2025

Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Kadın ve Aile Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi (KADAUM) öncülüğünde, Balcalı Hastanesi, Medikososyal Merkezi ve Adana Tepebağ Rotary Kulübü Derneğinin iş birliğiyle HPV Bilinçlendirme Paneli gerçekleştirildi. Mithat Özsan Amfisi'nde yoğun katılımı ile düzenlenen etkinlik, "Erken Bil, Güvende Kal" sloganıyla toplum sağlığına yönelik önemli mesajlar sundu. Açılış konuşmalarını ÇÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hacer Yapıcıoğlu Yıldızdaş ve KADAUM Müdürü Prof. Dr. Nigar Yarpuz Bozdoğan yaptı. Konuşmalarda HPV farkındalığının artırılmasının önemi vurgulandı. Panelin moderatörlüğünü Prof. Dr. Hatice Kurdak üstlenirken, Prof. Dr. Ümran Küçükğöz Güleç ve Doç. Dr. Adnan Barutçu, HPV virüsü, ilişkili hastalıklar ve aşılama süreçlerine ilişkin güncel ve bilimsel bilgiler aktardı. Etkinlik sonunda, Adana Tepebağ Rotary Kulübü Derneği'nin desteğiyle yapılan çekilişle bir kız ve bir erkek öğrenciye tam doz HPV aşısı hediye edildi. Çekiliş, ÇÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hacer Yapıcıoğlu Yıldızdaş tarafından gerçekleştirildi. Panel, toplum sağlığı açısından önemli bir farkındalık oluşturarak; KADAUM'un koruyucu sağlık ve bilinçlendirme çalışmalarına değerli bir katkı sağladı.



ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ BALCALI HASTANESİ
KADIN ve AİLE ÇALIŞMALARI UYGULAMA ve ARAŞTIRMA MERKEZİ
ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ MEDİKOSOSYAL MERKEZİ
içerisinde
Adana Tepebağ Rotary Kulübü Derneğinin desteği ile

Aile Yılı Etkinliği Kapsamında

HPV Bilinçlendirme Paneli

Erken Bil, Güvende Kal

Moderatör:
Prof. Dr. Hatice KURDAK
Tıp Fakültesi, Dahili Tıp Bilimleri
Aile Hekimliği

Konuşmacılar:
Prof. Dr. Ümran KÜÇÜKGÖZ GÜLEÇ
Tıp Fakültesi, Cerrahi Tıp Bilimleri
Kadın Hastalıkları ve Doğum
HPV ve ilişkili Hastalıklar

Doç. Dr. Adnan BARUTÇU
Tıp Fakültesi, Dahili Tıp Bilimleri
Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları
HPV'de Aşılama

YAMA DOZ HPV AŞISI
Panel bitiminde yapılacak
çekilişte kazanan katılımcılara
hediye edilecektir.

4 Aralık 2025
13:30
Mithat Özsan
Amfisi
Adana Tepebağ
Rotary
Kulübü



17 Aralık 2025

Çukurova Üniversitesi ev sahipliğinde, Seyhan Soroptimist Kulübü Farkındalık Projesi çerçevesinde düzenlenen “PKOS ile Yaşam” Konferansı; Kadın ve Aile Çalışmaları Araştırma ve Uygulama Merkezi (KADAUM), Balcalı Hastanesi ve dış paydaş olarak Seyhan Soroptimist Kulübü iş birliğiyle gerçekleştirildi. Açılış konuşmalarını Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Hacer Yapıcıoğlu Yıldızdaş, KADAUM Müdürü Prof. Dr. Nigar Yarpuz Bozdoğan ve Seyhan Soroptimist Kulübü Başkanı Şebnem Akalın Oktay’ın yaptığı etkinlikte; Prof. Dr. Ümran Küçükğöz Güleç ve Prof. Dr. Mehmet Karakaş, Polikistik Over Sendromu (PKOS) hakkında bilimsel ve güncel bilgiler paylaştı.



ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ BALCALI HASTANESİ
KADIN VE AİLE ÇALIŞMALARI UYGULAMA ve ARAŞTIRMA MERKEZİ
SEYHAN SOROPTİMİST DERNEĞİ
İşbirliğinde

Aile Yılı Etkinliği Kapsamında

POLİKİSTİK OVER SENDROMU

Hakkında Bilgilendirme

Belki de PKOS!

Konuşmacılar

Prof. Dr. Ümran KÜÇÜKGÖZ GÜLEÇ
*Tıp Fakültesi, Cerrahi Tıp Bilimleri,
Kadın Hastalıkları ve Doğum*

Prof. Dr. Mehmet KARAKAŞ
*Tıp Fakültesi, Dahili Tıp Bilimleri,
Deri ve Zührevi Hastalıklar*

 **17 Aralık 2025**
10:30

 **Mithat Özsan**
Amfisi

 Bu bir
Seyhan Soroptimist Kulübü
farkındalık projesidir



